
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

П Р И К А З  

 

 

17.11.2021                                                                                                                 № 365 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г. 

№247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 335 «О проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2021-2022 

учебном году» от 22.10.2021, с целью усиления мер по выявлению и поддержке 

одарённых детей в области информационных технологий и предоставления им 

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады 

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 26.10.2021 был 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по информатике. С 

целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике в 2021-2022 учебном году (Приложение). 

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ 

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на 

сайте школы. 

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и 

грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А., 

ответственного за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 

Директор                Полникова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 17.11.2021 № 365 

 

 

Победители и призёры  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по информатике в НОУ гимназии «Школа бизнеса» 

 в 2021 – 2022 учебном году 

 

№ ФИО Класс ФИО педагога Баллы Статус 

1 Харламова Милана Владимировна 5А Прохода А.Н. 110 победитель 

2 Белых Иван Алексеевич 5Б Прохода А.Н. 90 призер 

3 Ващенко Георгий Николаевич 6Б Прохода А.Н. 260 победитель 

4 Зименс Всеволод Антонович 6Б Прохода А.Н. 110 призер 

5 Пруидзе Лука Ираклиевич 6Б Прохода А.Н. 110 призер 

6 Белых Андрей Алексеевич 6Б Прохода А.Н. 100 призер 

7 Локтева Валерия Константиновна 7А Прохода А.Н. 420 победитель 

8 Царненко Сергей Сергеевич 7А Прохода А.Н. 150 призер 

9 Могилевич Семён Николаевич 7А Прохода А.Н. 150 призер 

10 Храбан Георгий Алексеевич 7А Прохода А.Н. 150 призер 

11 Лизан Александр Владимирович 7Б Прохода А.Н. 125 призер 

12 Винокуров Святослав Олегович 7Б Прохода А.Н. 100 призер 

13 Киримов Никита Александрович 8Б Прохода А.Н. 405 победитель 

14 Шарипов Алексей Валерьевич 8Б Прохода А.Н. 220 призер 

15 Аракелян Левон Артурович 8А Прохода А.Н. 210 призер 

16 Карановский Олег Игоревич 8Б Прохода А.Н. 128 призер 

17 Писарев Александр Ефимович 9Б Прохода А.Н. 225 победитель 

18 Баженов Платон Вадимович 9Б Прохода А.Н. 105 призер 

19 Десятниченко Беатриса Евгеньевна 9А Прохода А.Н. 100 призер 

20 Махмудов Сулейман Арбиевич 10Б Прохода А.Н. 310 победитель 

21 Троян Максим Романович 10А Прохода А.Н. 305 призер 

22 Кесян Дмитрий Андроникович 10Б Прохода А.Н. 200 призер 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 


		2021-11-17T14:54:24+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"


		2021-11-17T14:54:38+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




